
 

BILAGA 2.2 – ICKE-KONFIDENTIELL SAMMANFATTNING 

I enlighet med lagen om offentliga uppköpserbjudanden har CA Plusinvest AB i pressmeddelande den 
23 juni 20251 annonserat sin avsikt sin avsikt att lämna budpliktsbud avseende resterande aktier i Arise 
AB (”Arise”). Motivet är att skapa flexibilitet för CA Plusinvest AB och dess yttersta ägare Claesson & 
Anderzén AB (gemensamt ”CA-gruppen”) samt en ökad tydlighet och trygghet för Arise och dess 
intressenter. Acceptperioden kommer att löpa ut den 1 augusti 2025 och kan leda till att CA-gruppen får 
ensam kontroll över Arise genom innehav av 50 procent eller mer av aktierna och rösterna i Arise. 
 
CA-gruppen är ett svenskt familjeägt företag. Ursprungligen verkade CA-gruppen inom bygg- och 
fastighetssektorn, men har över tid utvecklats till ett investeringsbolag med bred verksamhet och 
investeringar. Utöver innehavet i Arise omfattar verksamheten investeringar inom fastigheter (utveckling 
och förvaltning samt finansiella investeringar, i Sverige och internationellt, huvudsakligen Tyskland) 
samt jordbruksverksamhet i Ukraina. Bolaget har under 2025 förvärvat Ntricity AB med verksamhet inom 
servicetjänster mot el-produktion. 

 
Arise är ett svenskt bolag inom förnybar energi, med fokus på vindkraft och energilagring. Bolaget är 
börsnoterat på Nasdaq Stockholm (ARISE.ST). Arise hanterar hela värdekedjan inom förnybar energi 
med fokus på vindkraft, från prospektering och tillståndsansökningar till finansiering, konstruktion, 
försäljning samt teknisk, kommersiell och finansiell drift av vindkraftsparker. Huvudsakligt fokus ligger i 
Sverige, men bolaget har också projekt och verksamhet i Norge, Finland och Storbritannien, samt 
planerar expansion inom energilagring i Tyskland. 

 
Relevanta marknader för företagskoncentrationen är marknaden för produktion och grossistförsäljning 
av el i Sverige respektive marknaden för allmänna servicetjänster relaterade till el-produktion inom EES. 
 

 
1 https://mb.cision.com/Main/23795/4167085/3516358.pdf  

https://mb.cision.com/Main/23795/4167085/3516358.pdf

